ZESTAWIENIE MATERIALOW - QUBIK 3

L.p. MATERIALY mb m m kg szt.
Tawy rundamentowe T25730 70,16 16,83
1 Stopy fundamentowe C25/30 9,3 3,72
SCIANY FUNDAMENTOWE 39,75
bloczki betonowe na $ciang o gr. 9(12) cm 0,00]
2 |bloczki betonowe na $ciang o gr. 24 cm 744,00,
bloczki betonowe na $ciang o gr. 38cm 0,00]
monolit betonowy C25/30 3,46 0,16
[ZOLACJE PRZECIWWILGOCIOWE
1zolacja powtokowa x 2 6,00
3 [folia PE 0,3 mm x 3 450,73
folia kubetkowa 53,54
papa izolacyjna 21,05
STYROPIAN (FUNDAMENT)
styropian ekstrudowany/styrodur 18 cm 36,40 6,55
4 styropian ekstrudowany/styrodur 5cm 0,00 0,00
styropian ekstrudowany/styrodur 2cm 0,00 0,00
SCIANY KONSTRUKCYJINE ZEWNETRZNE 226,02
gazobeton 24 cm 0,00]
gazobeton 18 cm 0,00]
gazobeton 12 cm 0,00]
cegta Porotherm 25 cm 0,00]
cegta Porotherm 11,5cm 0,00]
5 |bloczki Ytong 24 cm 0,00]
cegta Max (288x220x188) 29 cm 0,00]
cegta U-220 (250x220x185) 25 cm 0,00]
cegta K-3 (250x220x120) 25 cm 0,00]
silikaty A18 (250x180x220) 18 cm 0,00 0,00]
silikaty N18 (250x180x220) 18 cm 226,02 3933,00
Inne: 25cm 0,00
SCIANY KONSTRUKCYJNE WEWNETRZNE 114,85
gazobeton 24 cm 0,00]
gazobeton 18 cm 0,00]
gazobeton 12 cm 0,00]
cegta Porotherm 25 cm 0,00]
cegta Porotherm 11,5cm 0,00]
6 bloczki Ytong 24 cm 0,00]
cegta Max (288x220x188) 29 cm 0,00]
cegta U-220 (250x220x185) 25 cm 0,00]
cegta K-3 (250x220x120) 25 cm 0,00]
silikaty N18 (250x180x220) 18 cm 1820,00|
Inne:
NADPROZA PREFABRYKOWANE
nadproza L-19 12m 8,00
nadproza L-19 15m 1,00
7 nadproza L-19 1,8m 0,00]
nadproza L-19 21m 0,00]
nadproza L-19 2,4m 0,00]




SCIANY DZIALOWE
gazobeton

gazobeton

cegta Porotherm

cegta Porotherm

bloczki Ytong

pustak PD-1 (250x220x65)
pustak PD-2 (250x220x120)
cegta kratéwka K-1 (250x65x120)
cegta dziurawka

cegta dziurawka

cegta petna

cegta petna

silikaty N12 (250x120x220)
silikaty N8 (250x80x220)
Inne:
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6cm
12cm
11,5cm
8cm
115cm
6,5cm
12cm
12cm
6cm
12cm
6 cm
12cm
12cm
6,5cm

64,45

59,14
5,31

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1030,00
93,00

SCIANY OSEONOWE T DEKORACYJNE
cegta klinkierowa

oktadzina z ptytek

deski elewacyjne

cokot

0,00
0,00
66,04
5,55

0,00

10

KOMINY

cegta petna

cegta dziurawka
wktady Schiedel
ksztattki wentylacyjne
ksztattki ceramiczne

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

11

ZAPRAWA MURARSKA
cementowo - wapienna

13,35

12

TYNKI
cementowo - wapienne

11,92

13

WYLEWKI BETONOWE
podciggi, nadproza, wience, wylewki, schody

47,20

10,28

14

PLYTA ZELBETOWA

C20/25

0,00

15

StUPY ZELBETOWE

C30/37

1,46

16

WYLEWKT POWIERZCHNIOWE
podktad fundamentowy

szlichta piwnicy

szlichta garazu

szlichta parteru

szlichta pigtra

szlichta strychu

nadbeton stropu

C8/10

C12/15
C12/15
C12/15
C12/15
C12/15
C20/25

19,38
0,00
4,24
4,21
4,18
0,00
0,00

17

STROPY GESTOZEBROWE
belka stropowa
belka stropowa
belka stropowa
belka stropowa
belka stropowa
belka stropowa
belka stropowa
belka stropowa
belka stropowa
belka stropowa
belka stropowa
pustak stropowy

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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STROP MONOLITYCZNY

beton 235,31 42,35
zbrojenie ptyty fi 8 mm 0,00
18 zbrojenie ptyty fi 12 mm 0,00
zbrojenie ptyty fi 16 mm 0,00
(zweryfikowa¢ z dokumentacjg budowlang)
ZASYPKA PIASKOWA
19 [tawy 70,16
fundamenty 50,06
OKLADZINY SCIAN
styropian o grubosci 2cm 0,00
styropian o grubosci 3cm 0,00
styropian o grubosci 5cm 0,24
styropian o grubosci 6 cm 0,00
styropian o grubosci 8cm 0,00
styropian o grubosci 10 cm 0,00
styropian o grubosci 14 cm 0,00
styropian o grubosci 15 cm 1,93
styropian o grubosci 16 cm 0,00
20 styropian o grubosci 18 cm 0,00
styropian o grubosci 20 cm 6,86
styropian o grubosci 21 cm 0,00
styropian o grubosci 22 cm 36,19
styropian o grubosci 24 cm 0,00
styropian o grubosci 29 cm 0,00
pianka PUR 8cm 0,14
pianka PUR 15 cm 0,00
wetna mineralna EI60 15¢cm 0,00
wetna mineralna 2cm 0,00
OCIEPLENIE SZLICHT - STYROPIAN
piwnica 10 cm 0,00
parter-garaz 6 cm 0,00
2 parter 15 cm 12,62
pietro | 10 cm 8,36
strych 8cm 0,00
STAL ZBROJENTOWA - ZWERYFIROWAC Z DOKUMENTACIA
22 |stal zbrojeniowa (wykaz stali) 7271,00
siatka stalowa do zbrojenia szlicht 210,20
OKLADZINY
terakota / gres 167,78
terakota mrozoodporna 0,00
glazura 0,00
23 |\wykfadzina 0,00
parkiet winylowy 0,00
podfoga drewniana 0,00
zywica 42,44
PARAPETY
24 |zewnetrzne - twarde PCV 26,19
wewnetrzne - konglomerat 7,14
ZABUDOWY
wetna mineralna 10 cm 8,41
wetna mineralna 12cm 8,41
25 |ptyta G-K 92,04
profile stalowe do ptyty G-K 276,12
ptyta OSB 0,00
tynk cienkowarstwowy lub inny 200,25
PORRYCIE DACHOWE
pokrycie dachowe 0,00
membrana dachowa 0,00
folia paraizolacyjna 0,00
26 |blacha na obrobki dachowe (arkusze 200 x 120) 0,00]
rynny 0,00
rury spustowe 37,52
ksztattki 33,00
gasiory dachowe 0,00 0,00]
OKNA
okna (wg wykazu stolarki) 60,41
27 |okno dachowe 120x220cm 1,00]
okna dachowe z funkcjg wytazu 90x90cm 1,00
luksfery 0,00]
DRZWI
wewnetrzne petne 5,00
wewnetrzne szczelne 2,00
28 |wewnetrzne z doswietlem bocznym 1,00
wewnetrzne z nawiewnikami 6,00
zewnetrzne, wejsciowe, antywtamaniowe z doswietiem bocznym | 1,00
zewnetrzne ozdobne 0,00]
BRAMA GARAZOWA
29 |mafa 2,50x2,25 0,00
duza 5,0x2,25 1,00]
ELEMENTY DODATKOWE
warstwa dociskowa z kruszywa gr. 2-6 cm 23,56
warstwa dociskowa z kruszywa gr. 2-10cm 85,06
papa wierzchniego krycia 119,68
papa podktadowa 119,68
styropian w spadku gr. 2-6 cm 34,62
styropian w spadku gr. 2-10cm 85,06
styropian gr.25cm 108,62
styropian gr.24cm 12,51
folia paroizolacyjna 128,09
folia EPDM 8,41
geowtoknina 8,41
0osB gr.2cm 74,66
30 0osB gr.2,5cm 1,20
obrdbka blacharska 44,56
folia PE 0,2mm 145,67
ptyta betonowa gr.8cm 45,11
podktad piaskowo-cementowy pod taras gr.10cm 45,11
ttuczen gr.10cm 45,11
bloczek termoizolacyjny ISOMUR 3,83
belki drewniane 6x12 2,61 0,13 7,00]
barierka h=100cm 3,67
barierka h=110cm 8,90
panel ogrodzeniowy 0,00]
stup stalowy 100x100x10 5,00
schody dywanowe stalowe 1,00

31

WIEZBA DACHOWA (WG ZAEACZNIKA nr 1)
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INSTALACJA WODNO-KANALIZACYJNA

32

PRZYBORY

misa wc + sptuczka
bidet

wanna

kabina prysznicowa
umywalka
zlewozmywak/zmywarka
pralka/suszarka

NN U1 N S

33

ARMATURA

bidet

wanna

prysznic

umywalka
zlewozmywak/zmywarka
pralka/suszarka

kran ogrodowy

NN OLN B

34

ORUROWANIE PEXW PESZLU

90,00

35

KANALIZACJA - RURY pcv + KSZTALTKI

75,00

INSTALACJA Ci

36

GRZEJNIKT

37

ORURUWANIE (Z OGRZEW. PODL.)

1007,00

38

ROZDZIELACZE

39

KOCIOL
gaz
Inne - pompa ciepta

= O

INSTALACJA GAZOWA

40

|SZAFKA ZEWNETRZNA + ZAWOR+ORUROWANIE

INSTALACJA ELEKTR

]
YCZNA

41

TABLICA'ROZDZIELCZA

42

MIKROELEKTROWNIA WIATROWA

43

KABEL ELEKTRYCZNY

762,00

24

PUNKTY ELEKTRYCZNE

127

INSTALACJA ODGRO!

OWA

a5

|BEDNARKA

T06,00]

46

|DRUT ODGROMOWY

T93,50|

WENTYLACJA MECHA

ICZNA

a5

RURY

150,00

46

POZYCJE POZOSTALE

ptyty elewacyjne kamienne

ptyty elewacyjne HPL

ptyty elewacyjne wtdkno - cement
blacha ptaska

deski elewacyjne

0,00
31,58
0,00
0,00
0,00

Materiaty zawarte w zestawieniu nalezy zawsze zweryfikowa¢ z dokumentacjg budowlang.

[PGaSUMowanie KOSZIow materarow
Stan surowy otwarty:

Stan surowy zamniety

Stan deweloperski

Frace wykonczeniowe

70875,27
110124,06
52415,43
19U383,0Y




